

# OBJEDNÁVKA

číslo : 1019

Objednatel IČO: 70873046 DIČ: CZ70873046  
Domov Sulická  
Sulická 1597/48  
142 00 Praha 4

Bankovní spojení

Číslo účtu **2001260006/6000**

Dodavatel IČO: 19920113 DIČ: CZ19920113

**SEMELEKTRO s.r.o.**

**Na Folimance 2155**

**Vinohrady**

**120 00 Praha**

**Středisko: 25**

**Objednáváme: Elektroinstalační práce rozvaděče - DS**

Objednáváme u Vás na základě CN:

- Rozvaděče

1kpl x Úprava stávajícího rozvaděče.....17300,00Kč  
230 x CYKY-J 3x1,5.....40,07Kč/m.....9216,10Kč  
170 x CYKY-J 3x2,5.....53,74Kč/m.....9135,80Kč  
50 x CYKY-J 3x1,5.....52,59Kč/m.....2629,50Kč  
70 x CKY-O 3x1,5.....38,92Kč/m.....2724,40Kč  
20 x Vodič H07V-K 4žlutozelená (cya 4).....25,16Kč/m.....503,20Kč  
88 x Trubka pevná do 32 mm.....58,35Kč/m.....5134,80Kč  
198 x Příchytka trubky vč. kotvení.....56,20Kč/m.....11127,60Kč  
20 x TR ohebná do 32 .....30,92Kč/m.....618,40Kč  
8 x Drátěný žlab 100x50 C83-včetně.....587,50Kč/ks.....4700,00Kč  
pcdpěr  
5 x Kruhové svítidlo 16W.....1179,55Kč/ks.....5897,75Kč  
11 x Průmyslové zářivkové svítidlo.....1463,64Kč/ks.....16100,04Kč  
PRIMA 236 AC E 2x36W IP66 90155  
15 x Instalační krabice IP54.....148,71Kč/ks.....2230,65Kč  
55 x Wago 2 až 5.....22,90Kč/ks.....1259,50Kč  
1kpl x Dílenská dokumentace pro.....3448,28Kč  
provedení díla  
1kpl x Dokumentace skutečného stavu.....10229,89Kč  
(pouze v případě že bude dodán podklad(DWG))  
6 x Přesun osob a materiálu.....280,00Kč/hod.....1680,00Kč  
související s provedením prací  
1kpl x Revize elektroinstalace - pouze na provedené práce.....6896,55Kč  
(je nutné mít dokumentaci jinak není možné vystavit kladnou revizi)  
2 x Zaškolení obsluhy a/nebo údržby.....327,59Kč/hod.....655,18Kč  
provozovatele  
8 x Koordinace prací se souvisejícími.....400,00Kč/hod.....3200,00Kč  
profesemi  
13 x Technická práce na zajištění prací...580,00Kč/kpl.....7540,00Kč  
1kpl x Drobný elektroinstalační materiál .....1763,19Kč

Doprava.....5000,00Kč

Celkem bez 21 % DPH.....128991,00Kč

Koordinátor prací je vedoucí THÚ.

Náradí a materiál prosím nenechávejte bez dozoru.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

**PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: 156079.11**

V Praze

Dne : 21.06.2024

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail:

Podpis objednavatele:

***Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu***

Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická nabývá majetek pro svého zřizovatele (tj. hlavní město) dle zákona č. 250/2000 Sb. §27 odst. 6. Smluvní strany, pokud není sjednáno jinak v této objednávce či písemné smlouvě, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „VOP“), které jsou k dispozici na internetové adrese [www.domov-sulicka.cz](http://www.domov-sulicka.cz). Akceptací objednávky potvrzujete, že Vám jsou VOP známy, a že s jejich zněním pro účely plnění této objednávky výslovně souhlasíte. Na faktuře prosím uvádějte vždy číslo objednávky, Vaše registrační údaje a mimo jiné správnou sazbu DPH s ohledem na § 48 zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty. Upozorňujeme na nutnost uvedení ve faktuře nebo v její příloze detailního rozpisu materiálu a provedených prací včetně časové náročnosti, jednotkové ceny a celkové ceny za provedenou službu. V případě, že hodnota objednávky je vyšší než 50 tis. Kč bez DPH, bude taková to objednávka zveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě bude vyžadován souhlas se zveřejněním objednávky do registru smluv. V případě absence těchto údajů Vám bude faktura vrácena.